
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 липня 2024 року                             селище Слобожанське                                  № 4620-47/VIII                            

 

Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради у новій 

редакції 

 

Відповідно до ст. 57, ч. 4 ст. 78 Господарського кодексу України, пункту 30 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу відділу з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради від 27.06.2025 № 119 про зміну адреси розташування КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради, листа підприємства від 

25.06.2025 № 170, та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради, у новій редакції (додається). 

2. Доручити директору комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради, вчинити дії пов’язані з 

державною реєстрацією нової редакції Статуту. 

3. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.             

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


